お得意先様
    　　平素は格別のお引き立てを賜わり誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

    　　主力メーカーの年末年始休暇についてご連絡申し上げます。

    　　ご迷惑をおかけ致しますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

メーカー名 24日（金） 25日（土） 26日（日） 27日（月） 28日（火） 29日（水） 30日（木） 1日（金） 2日（土） 3日（日） 4日（月） 5日（火） 6日（水） 7日（木） 8日（金） 9日（土） 10日（日） 11日（月）

アイカ工業㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
㈱ウッドワン 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇

朝日ウッドテック㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
セブン工業㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
クリナップ㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
ケイミュー㈱ 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇

ニチハ㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
神島化学工業㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
アイジー工業㈱ 〇 × × × × × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇

㈱コロナ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
城東テクノ㈱ 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇

住友林業クレスト㈱ 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇
大建工業㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇

タカラスタンダード㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
チヨダウーテ㈱ 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 × 〇

TOTO㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
㈱ノーリツ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
リンナイ㈱ 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇
パーパス㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇

㈱ノダ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
㈱ハウステック 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇

フクビ化学工業㈱ 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇
旭ファイバーグラス㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇

㈱クトクマーケティング 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇
南海プライウッド㈱ 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇

パナソニック㈱ 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇
トクラス㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
吉野石膏㈱ 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 × 〇

㈱LIXIL 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
㈱トーコー 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇

森田アルミ工業㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
三菱電機住環境システムズ㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇

㈱丸紀 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇
㈱ウッドビルド 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇

さくらトーヨー住器㈱ 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 × 〇
㈱前田政 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇

㈱平田タイル 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
水上金属㈱ 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇
津田産業㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
㈱たけでん 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × × × × × 〇
東イン㈱ 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇
北恵㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇

角野産業㈱ 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 × 〇
松原産業㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇

ジャパン建材㈱ 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
㈱丸産業 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
㈱山善 〇 × × 〇 〇 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇 × × 〇
㈱大萬 〇 ＡＭ × 〇 〇 × 〇 〇 ＡＭ × × × × 〇 〇 ＡＭ × 〇

4/20～5/6まで、9:30～16:30の営業

令和2年4月28日

土曜は工場引取りは不可となります

備考

～営業･業務ＧＷ休暇のご案内～

～5/6まで、10:00～15:00の営業

4/30･5/1は出荷･納品のみ可(受注不可)

4/20～5/8まで、10:00～16:00の営業

お得意先様 令和2年4月28日
    　　平素は格別のお引き立てを賜わり誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

    　　ご迷惑をおかけ致しますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

メーカー名 24日（金） 25日（土） 26日（日） 27日（月） 28日（火） 29日（水） 30日（木） 1日（金） 2日（土） 3日（日） 4日（月） 5日（火） 6日（水） 7日（木） 8日（金） 9日（土） 10日（日） 11日（月） 備考

アイカ工業㈱ × × × × × × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇

㈱ウッドワン × × × × × × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇

大建工業㈱ × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇

朝日ウッドテック㈱ × × × × × × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇

× × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 大阪（梅田）

× × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 南大阪（堺）

ケイミュー㈱ × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇

× × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 岸和田

× × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 堺

× × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 ＨＤＣ（グランフロント）

× × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 大阪（梅田）

× × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 堺

トーヨーキッチン＆リビング㈱ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 ※予約限定です

ニチハ㈱ × × × × × × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 大阪

㈱ノーリツ × × × × × × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 大阪（新大阪）

㈱ハウステック 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

× × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 大阪（グランフロント）

× × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 堺

トクラス(株) × × × × × × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 梅田

× × × × × × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 大阪

× × × × × × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 南港
㈱ＬＩＸＩＬ

～ショールームＧＷ休暇のご案内～

タカラスタンダード㈱

TOTO㈱

クリナップ㈱

パナソニック㈱